DE OLIVEIRA (FORMA PUBLICIDADE). Objeto: Contratação de empresa especializada para confecção 
de placas em inox corroída com pintura, com dimensões de medindo 11 cm x 15cm, a f im de atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe – BA. Valor Global: R$ 744,00 (setecentos e quarenta 
e quatro reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 24 de 

setembro de 2019. Vigência: 24/10/2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente.